
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE 
 

 
             Il Rettore 

 
Visto il D.R. n. 1175 del 7 luglio 2020 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ Mobilità per Traineeship A.A. 2020/2021 che prevede, nel periodo 

1 ottobre 2020 – 30 settembre 2021, flussi di mobilità di studenti per periodi 

di tirocinio all’estero, da due a dodici mesi, presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi di 

Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 24 settembre 2020 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di economia; 

 
Verificata la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
 E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei 

del Dipartimento di economia, distinta per sedi di destinazione: 

 
Confindustria Romania, Bucharest, Romania 
LA MURA Mario Emanuele      Vincitore 
 
Universidad de Salamanca - Facultad de Derecho, Salamanca, Spain 
MATTACE Giuliano       Vincitore 
TOSCANO Gabriele       Vincitore 
 
Camera di Commercio Italiana per la Svezia, Stockholm, Sweden  
SCORTECCIA Giorgia       Vincitore 
 
B-Happy Ltd., Cambridge, United Kingdom  
VINCENTI Julian        Vincitore 
 

 
Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 
DR 
 
 
Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2020/2021 – 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

economia 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
Dirigente:  
Dott.ssa Tiziana Bonaceto 
 

Il  Resp. Area:  
Dott.ssa Sonia Trinari 

 






		2020-10-06T17:13:55+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




